ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

22 декабря 2010 г.  № 20/186

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Орджоникидзевской районной
молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга

В связи с личным заявлением, поступившим в Орджоникидзевскую

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга

от Субботина К.С. о сложении полномочий члена Орджоникидзевской

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

правом решающего голоса, рассмотрев документы, представленные в

комиссию для назначения Яшина И.В. членом Орджоникидзевской районной

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом

решающего голоса, в соответствии с подпунктом 1 пункта 4 и пункта 6

статьи 5 Положения о молодежных избирательных комиссиях в

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Освободить Субботина Константина Сергеевича, выдвинутого СРО

ПП «Либерально-демократическая партия России», от обязанностей члена

Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса.

2. Назначить Яшина Игоря Вадимовича, выдвинутого СРО ПП

«Либерально-демократическая партия России», членом Орджоникидзевской

 2

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Орджоникидзевской районной

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга, разместить на

странице Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга на сайте администрации

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга http://ordek.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель
Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь
Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова